上海斐君投资管理中

心（有限合伙）
普通合伙人 250.00 1.00%

2
上海桓森投资管理咨

询有限公司
有限合伙人 2,000.00 8.00%

3
福建七匹狼实业股份

有限公司
有限合伙人 1,000.00 4.00%

4

上海骏合股权投资基

金合伙企业（有限合

伙）

有限合伙人 1,000.00 4.00%

5 王勇萍 有限合伙人 12,000.00 48.00%

6 赵建锋 有限合伙人 1,000.00 4.00%

7 蒋真 有限合伙人 1,000.00 4.00%

8 徐洪 有限合伙人 1,000.00 4.00%

9 李彧 有限合伙人 1,000.00 4.00%

10 杨澍 有限合伙人 1,000.00 4.00%

11 庄尔成 有限合伙人 1,000.00 4.00%

12 徐丽 有限合伙人 600.00 2.40%

13 杨永峰 有限合伙人 500.00 2.00%

14 林纹如 有限合伙人 500.00 2.00%

15 陈祖良 有限合伙人 500.00 2.00%

16 汪燕波 有限合伙人 300.00 1.20%

17 周丽辉 有限合伙人 200.00 0.80%

18 黄干军 有限合伙人 150.00 0.60%

合计 25,000.00 100.00%

浙江德马科技股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-59

经查询中国证券投资基金业协会网站，上海斐君为专门从事私募股权投资业

务的有限合伙企业，且其资产由基金管理人进行管理，涉及非公开募集资金，该

机构属于《私募投资基金监督管理暂行办法》、《私募投资基金管理人登记和基

金备案管理办法》等法律法规所指的私募投资基金。

上海斐君已于 2016 年 5 月 5 日获得中国证券投资基金业协会核发的《私募

投资基金备案证明》，备案编码为 S33458；其投资管理人上海斐君投资管理中

心（有限合伙）已于 2015 年 4 月 16 日获得了中国证券投资基金业协会核发的《私

募投资基金管理人登记证明》，登记编号为 P1010879，符合《证券投资基金法》

和《私募投资基金监督管理暂行办法》的要求。

六、发行人的股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司总股本为 64,257,449 股。如实际发行按照本次发行上限

21,419,150 股计算（不含超额配售选择权）。本次向社会公众发行的股份占发行

后总股本的比例为 25%。

（二）本次发行前后公司前十名股东持股情况

截至本招股说明书签署之日，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名
本次发行前 本次发行后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

1 德马投资 34,302,981 53.3837% 34,302,981 40.0377%

2 北京基石 5,690,372 8.8556% 5,690,372 6.6417%

3 湖州力固 4,621,697 7.1925% 4,621,697 5.3944%

4 创德投资 4,552,298 7.0845% 4,552,298 5.3134%

5 上海斐昱 3,061,469 4.7644% 3,061,469 3.5733%

6 诸暨东证 2,500,000 3.8906% 2,500,000 2.9179%

7 嘉兴斐君 1,632,000 2.5398% 1,632,000 1.9048%

8 马宏 1,413,000 2.1990% 1,413,000 1.6492%

9 上海斐君 1,265,980 1.9702% 1,265,980 1.4776%

10 瞿菊芳 800,000 1.2450% 800,000 0.9337%

浙江德马科技股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-60

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署之日，公司前十名自然人股东均不在发行人处担任职

务，具体情况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 在公司任职情况

1 马宏 1,413,000 2.1990% 无

2 瞿菊芳 800,000 1.2450% 无

3 滕银芳 550,000 0.8559% 无

4 杨九阳 440,000 0.6847% 无

5 蒋海萍 161,000 0.2506% 无

6 韩文芳 150,000 0.2334% 无

7 余家宇 149,000 0.2319% 无

8 周峰 141,000 0.2194% 无

9 蒋兴民 118,000 0.1836% 无

10 沈慧 105,000 0.1634% 无

（四）发行人国有股份与外资股份的情况

截至本招股说明书签署之日，发行人股份中未含有国有股份或外资股份。

（五）最近一年发行人新增机构股东的情况

1、最近一年公司新增机构股东的持股数量情况、取得股份时间、价格和定

价依据

发行人分别于 2018 年 5 月 25 日、2018 年 6 月 14 日召开第二届董事会第六

次会议、2017 年年度股东大会，审议通过《关于公司定向增发融资的议案》，

同意公司发行 312.50 万股，注册资本由 6,113.2449 万元增加至 6,425.7449 万元，

由诸暨东证睿臾投资中心（有限合伙）、湖州全美投资合伙企业（有限合伙）2

名投资者以现金认购，共募集资金 5,000 万元，发行价格为 16 元/股，具体认购

情况如下：

序号 认购方名称 认购数量（股） 认购金额（元） 定价方式 认购方式

1 诸暨东证 2,500,000 40,000,000 协商定价 货币

2 湖州全美 625,000 10,000,000 协商定价 货币

合计 3,125,000 50,000,000 — —

浙江德马科技股份有限公司  招股说明书（申报稿）

1-1-61

2018 年 7 月 5 日，中勤万信会计师事务所出具“勤信验字【2018】第 0047

号”《验资报告》，对上述出资事项进行审验。2018 年 7 月 13 日，公司在湖州